



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.2152.42.11. 194 .2021

Warszawa, dnia 22 lutego 2021 r.

Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z treścią zaproszenia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na „Wykonywanie stałej konserwacji systemu klimatyzacji oraz kontroli szczelności urządzeń zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015 roku o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2020 poz. 2065) w budynku biurowym Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 46/50.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że do Wykonawcy złożyli następujące pytania do treści Zaproszenia do złożenia ofert:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 16 LUTEGO 2021 ROKU

Pytanie nr 1: „Zwracam się z uprzejmą prośbą o zestawienie urządzeń do zapytania ofertowego dotyczącego wykonywania stałego serwisu urządzeń wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych w obiekcie Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Poznaniu. Z zapytania wynika, że posiadają Państwo urządzenia DAIKIN, Toshiba oraz centrale wentylacyjne VTS, a w zestawieniu tego nie ma”.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia zestawienie urządzeń w następujący sposób:

- I. Klimatyzacja Daikin VRV
 1. Agregaty: . RXYQ16U7Y1B + RXYQ8U7Y1B, RXYQ10U7Y1B, RXYQ10U7Y1B, RXYQ14U7Y1B + RXYQ12U7Y1B, RXYQ16U7Y1B + RXYQ8U7Y1B, RXYQ16T7Y1B, RXYQ14T7Y1B, RXYQ10T7Y1B;
 2. Jednostki wewnętrzne: przypodłogowe - 122 szt., kanałowe - 6 szt.;
 3. Bramka BacNet;
 4. Sterowanie centralne.
- II. Agregaty chłodnicze: Daikin ERQ200A7W1B, Carrier 38GL052G9.
- III. Centrale wentylacyjne Daikin VAM1000FA7VE x 10 sztuk.
- IV. Centrale wentylacyjne: VTS - CV-A 2-P/XH-1386A/7-7/7-7, VTS - CV-P 2-P/WS-256A/7-7, VTS - CV-P 2-L/NS-10A/7-7, Dospel - 1/N-21A/1-1/P.
- V. Klimatyzacja typu Split –zamontowana w serwerowniach: Daikin RX71GV1B8, Daikin RX71GV1B8, Daikin RXC60BV1B, Samsung AQV24PSBN.

Pytanie 2: „Proszę o uszczegółowienie dotyczące pozycji klimatyzacja Daikin VRV. (Wpisanie oznaczenia VRV – sugeruje, że mamy do czynienia z układami co najmniej dual lub multi czyli x (ile?) – nawiewników do jednostek zewnętrznych.

Czy zatem wymienione jednostki – lista urządzeń podlegających kontroli szczelności?

Proszę o doprecyzowanie typów i ilości urządzeń - central wentylacyjnych Daikin VAM,

- central wentylacyjnych VTS.

Brak szczegółów typów i ilości klimatyzatorów w serwerowni (Daikin, Toshiba, Samsung).

Proszę o uszczegółowienie typu agregatu chłodniczego Daikin ERQ.

Czy powyższe urządzenia są jeszcze na gwarancji czy w okresie pogwarancyjnym?

Brak uzupełnienia powyższych informacji uniemożliwi sporządzenie rzetelnej wyceny i oferty do powyższego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał uszczegółowienia wykazu urządzeń w odpowiedzi na pytanie nr 1. Niektóre agregaty Daikin VRV i klimatyzacja Daikin typu Split podlega gwarancji. W związku z powyższym wymagany jest aktualny na czas obowiązywania umowy certyfikat autoryzacyjny firmy Daikin na serwis urządzeń VRV i Split Daikin oraz aktualny na czas obowiązywania umowy certyfikat autoryzacyjny na narzędzie diagnostyczne Daikin Service Checker.

Pytanie 3: „Czy jest możliwość przesłania dokładnych urządzeń wentylacyjnych żeby skalkulować cenę filtrów wymiennych, bądź posiadają Państwo informację jakie dokładnie filtry tam występują ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał uszczegółowienia wykazu urządzeń w odpowiedzi na pytanie nr 1. Ponadto, poniżej wskazujemy ilości i rodzaje filtrów do central:

930x355x50	kasetonowy, G4	2 szt.
592x287x300	kieszeniowy, G4	1 szt.
287x287x300	kieszeniowy, G4	1 szt.
592x592x300	kieszeniowy, G4	2 szt.
592x287x300	kieszeniowy, G4	2 szt.

Pytanie 4: „Czy przyjazdy " awaryjne" (koszt dojazdu i robocizgodzin) musi być wliczony do tej oferty czy rozliczenie takich przyjazdów nastąpi po usunięciu danej awarii ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyjazdy „awaryjne” należy wliczyć/skalkulować do ceny oferty.

Pytanie 5: „Czy w momencie nastąpienia rozszczelnienia danego urządzenia czynnik chłodniczy jest traktowany i rozliczany jako "material" czy jest po stronie wykonawcy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku wystąpienia nieszczelności czynnik traktowany jest jako "material", za który Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą na warunkach określonych w umowie.

W związku z uszczegółowieniem wykazu urządzeń Zamawiający załącza „Harmonogram prac wraz z wykazem i opisem urządzeń”.

Jednocześnie informujemy, że z uwagi na złożenie ww. pytań oraz konieczność zapoznania się z odpowiedziami przez potencjalnych Wykonawców, Zamawiający przesługuje termin składania ofert do dnia 25 lutego 2021 roku do godz. 12:00.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składkowego

Jolanta Branska